Страница 1 из 3

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВНЕСЕНИЕ В ОФИЦИАЛЬНЫЙ РЕЕСТР ЛАУРЕАТОВ

МЕДАЛИ ПАМЯТИ АЛЕКСАНДРА МОРОЗОВА

«ЗА УСПЕХИ В СПЕЛЕОЛОГИИ»

И ПОЛУЧЕНИЕ ЗНАЧКА ЛАУРЕАТА

Ответственному секретарю МОО БОЮЛ «Совет медали
памяти А. Морозова «За успехи в спелеологии»
Пильскому А.В. от гражданина (ки):

Фамилия _________________________________________

Имя _____________________________________________

Отчество _________________________________________

Дата рождения ____________________________________

Проживающего(ей) по адресу: _______________________
                                                                                                 (индекс)

_________________________________________________
                                                     (населенный пункт)

_________________________________________________
                                                    (улица, дом, квартира)

Контактный телефон:

_________________________________________________

Адрес электронной почты:

_________________________________________________

З а я в л е н и е

Прошу Вас включить меня в официальный реестр лауреатов медали памяти Александра
Морозова «За успехи в спелеологии» и выдать значок лауреата медали.

Сведения о моем награждении:

Дата вручения --.

При вручении мною получены медаль  и/или диплом лауреата медали .

К заявлению прилагаю анкету, личную фотографию, согласие на обработку моих персо-

нальных данных и копию врученного мне при награждении диплома лауреата медали.

Дата: __________________________ Подпись _____________________________

Страница 2 из 3

А Н К Е Т А
к а н д и д а т а  н а  в н е с е н и е  в  о ф и ц и а л ь н ы й

р е е с т р  л а у р е а т о в  м е д а л и  п а м я т и

А л е к с а н д р а  М о р о з о в а

« З а  у с п е х и  в  с п е л е о л о г и и »

ФИО:

_____________________________________________________________________________________________

Номинация:

_____________________________________________________________________________________________

Формулировка награждения:

_____________________________________________________________________________________________

:

_____________________________________________________________________________________________

:

_____________________________________________________________________________________________

Членство в профильных общественных организациях (РСС, АСУ, УСА и др.):

____________________________________________________________________________

Максимальный спелео-опыт руководства:

______________________________________________________________________

Максимальный спелео-опыт участия:

______________________________________________________________________

Спортивные достижения, наличие спортивных званий:

______________________________________________________________________

Профильная общественная нагрузка (МКК, учебные мероприятия, судейство и др.):

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Дополнительные контакты (телефоны, адреса почты, аккаунты в соцсетях и др.):

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Дата: ______________________________ Подпись _____________________________

Страница 3 из 3

СОГЛАСИЕ

НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

г. ____________________________         «_____» _____________ 201____ г.

Я, ____________________________________, паспорт __________________

выдан _______________________________________________________________,

адрес регистрации: ____________________________________ дом _____, кв. ____,

даю свое согласие МОО БОЮЛ «Совет медали памяти Александра Морозова «За

успехи в спелеологии» на обработку моих персональных данных.

Согласие касается фамилии, имени, отчества, данных о поле, дате рожде-
нии, гражданстве, типе документа, удостоверяющем личность (его серии, номере,
дате и месте выдачи), контактных данных, сведений о спортивном опыте и полу-
ченных спортивных званий, общественной работе и членстве в общественных ор-
ганизациях в сфере спортивного туризма и спелеологии.

Я даю согласие на использование персональных данных исключительно в
целях формирования официального реестра лауреатов медали памяти Алек-
сандра Морозова «За успехи в спелеологии», а также на хранение всех вышена-
званных данных на электронных носителях.

Также данным согласием я разрешаю сбор моих персональных данных, их
хранение, систематизацию, обновление, использование (в т.ч. передачу третьим
лицам для обмена информацией), а также осуществление любых иных действий,
предусмотренных действующим законом Российской Федерации.

До моего сведения доведено, что МОО БОЮЛ «Совет медали памяти Алек-
сандра Морозова «За успехи в спелеологии» гарантирует обработку моих персо-
нальных данных в соответствии с действующим законодательством Российской
Федерации.

Срок действия данного согласия не ограничен. Согласие может быть ото-
звано в любой момент по моему письменному заявлению.

Подтверждаю, что, давая согласие я действую без принуждения, по соб-
ственной воле и в своих интересах.

Дата: ______________________________ Подпись _____________________________